

सीमा शुल्क एवं केन्द्रीय कर के मुख्य आयुक्त का कार्यालय Office of the Chief Commissioner, Customs & Central Tax, विशाखापटनम क्षेत्रVisakhapatnam Zone



प्रथम तल, जीएसटी भवन, पत्तन क्षेत्र, विशाखापट्टनम - 530035 1st Floor, GST Bhavan, Port Area, Visakhapatnam – 530035 (P): 0891-2568837 (F) 0891-2561942 ccu-cexvzg@nic.in

Dated: 09-08-2021

Office Order No.17/2021

In partial modification of this Office Order No.15/2021 dated 02-08-2021, the following charges are assigned to the Deputy / Assistant Commissioner working in Chief Commissioner's Office, Visakhapatnam Zone with immediate effect and until further orders.:

S1. No.	Name & Designation of the Officer S/ Shri.	Charges Allotted
1.		Monitoring the work allotted to the following
	Ajoy Kumar Majumdar, DC	Sections covered under CCO Office Order
		No.14/2021 dated 28-7-2021
		1. Customs
		2. Technical -2 (Legacy)
		3. Legal & Audit
		4. Reviews
		5. DAC
		6. Official Language
		Monitoring the work allotted to the following
		Sections covered under CCO Office Order
		No.14/2021 dated 28-7-2021
		1. Technical-I (GST)
2.	F.A. Cooper, AC	2. Systems & CPC
		3. Establishment
		4. Vigilance
		5. Administration (Excluding Accounts)
		6. E-Office & CRU

- 2. The Officers shall report to, and route all files through Joint/Additional Commissioner (CCO). CAO, CCO, Visakhapatnam Zone shall put up files pertaining to Accounts matters directly to Joint/Additional Commissioner (CCO), Visakhapatnam Zone.
- 3. Necessary mapping may be done in e-Office to facilitate the movement of files and correspondence.
- 4. This issues with the approval of the Principal Chief Commissioner of Customs & Central Tax, Visakhapatnam Zone.

(Y. Bhaskara Rao) Joint Commissioner

Τo

The Individuals

Copy submitted to:

• All Principal Commissioners / Commissioners in the Zone.

Copy to:

- All Section Heads in Chief Commissioner's Office, Visakhapatnam Zone
- Sr. PS to Pr. Chief Commissioner of Customs & Central Tax, Visakhapatnam Zone



सीमा शुल्क एवं केन्द्रीय कर के मुख्य आयुक्त का कार्यालय Office of the Chief Commissioner, Customs & Central Tax, विशाखापटनम क्षेत्र Visakhapatnam Zone



प्रथम तल, जीएसटी भवन, पत्तन क्षेत्र, विशाखापट्टनम – 530035 1st Floor, GST Bhavan, Port Area, Visakhapatnam – 530035 (P): 0891-2568837 (F) 0891-2561942 ccu-cexvzg@nic.in

09-08-2021

कार्यालय आदेश संख्या 17/2021

इस कार्यालय के कार्यालय आदेश संख्या 15/2O21, दिनांक 02-08-2021 में आंशिक संशोधन करते हुए इस कार्यालय में कार्यरत उप आयुक्त / सहायक आयुक्तों में प्रभार का निम्नानुसार, तत्काल प्रभाव से अगले आदेश तक के लिए किया जाता है।

	91 91(11 () 1	1
क्र.सं.	अधिकारी का नाम एवं पदनाम सर्व श्री	आबंटित प्रभार
		मुख्य आयुक्त कार्यालय के कार्यालय आदेश संख्या
	अजय कुमार मजूमदार, उप आयुक्त	14/2021,दिनांक 28-07-2021 में शामिल निम्नलिखित
		अनुभागों को आबंटित कार्य की निगरानी
		1. सीमा शुल्क
1.		2. तुकुनीकी -।। (विरासत)
		3. विधिक एवं लेखा परीक्षा
		4. समीक्षा
		5. डी ए सी
		6. राजभाषा
		मुख्य आयुक्त कार्यालय के कार्यालय आदेश संख्या
		14/2021,दिनांक 28-07-2021 में शामिल निम्नलिखित
	एफ.ए. कूपर, सहायक आयुक्त	अनुभागों को आबंटित कार्य की निगरानी
		1. तकनीकी -। (जीएसटी)
2.		2. प्रणाली एवं सींपीसी [*]
۷.		3. स्थाप्ना
		4. सतर्कता
		5. प्रशासन (लेखा अनुभाग को छोडकर)
		6. ई-आफिस एवं सीआरयू

- 2. उपरोक्त अधिकारी गण संयुक्त आयुक्त (मु.आ.का.) को रिपोर्ट करेंगे और उनके माध्यम से सभी फाइलों आगे भेजेंगे । मुख्य लेखा अधिकारी, मु.आ.का., विशाखापत्तनम जोन लेखा मामलों से संबंधित फाइलों को सीधे संयुक्त आयुक्त (मु.आ.का.), विशाखापत्तनम जोन को प्रस्तुत करेंगे ।
- 3. फाइलों और पत्राचार की आवाजाही को सुचारू रूप से चलने के लिए ई-ऑफिस में आवश्यक मैपिंग किया जाए।
- 4. इसे प्रधान मुख्य आयुक्त, सीमा शुल्क और केंद्रीय कर, विशाखापत्तनम जोन के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

हस्ता. (वाई भास्कर राव) संयुक्त आयुक्त

सेवा में

- 1. संबंधित अधिकारियों को ।
- पतिलिपि .
- 1. प्रधान मुख्य आयुक्त, केन्द्रीय कर एवं सीमा शुल्क, विशाखापटनम क्षेत्र के वरि. वैयक्तिक सचिव ।
- 2. मुख्य आयुक्त कार्यालय, विशाखापटनम क्षेत्र के सभी अधिकारियों एवं कर्मचारियों को ।